
Př F UHK  Odevzdá ní  vysokos kolske  přá ce př es IS/STAG 

Jak odevzdávat vysokoškolskou práci v portálu UHK – IS/STAG 

1) Přihlášení do systému 

  
2) Záložka: Moje studium 

  

 

3) Otevřít si záložku: Kvalifikační práce 

 

4) Vyplnit následující údaje z práce, před odevzdáním 
Ná zev přá ce 

Ná zev přá ce v ánglic tine  

Soube z ny  ná zev – nemusí , pokud není  

Podná zev – ope t pokud není , nemusí  

Anotáce v c es tine  á v ánglicke m jázyce 

Klí c ová  slová v c es tine  á ánglic tine  – nutne  odde lit c á řkou 

Př í lohy volne  vloz ene  nebo př í lohy v přá ci (volne  = mápá mimo; vá záne  = gřáfy v přá ci) 

Rozsáh přá ce – poslední  c í slováná  střáná přá ce 

Souvislost s přáxí  á jázyk přá ce – vy be ř z nábí dky 

 

(poslouží systému Theses.cz jako průvodní informace k nahrávání) 

informace se následně ukládají do 

údajů o kvalifikační práci. 

  



Př F UHK  Odevzdá ní  vysokos kolske  přá ce př es IS/STAG 

 

5) Rozkliknout Elektronická forma kvalifikační práce 

 

Vypln ovát ze sve  přá ce – ves keře  

u dáje, př ed náhřá ní m přá ce 

Uloz it dátá – 

du lez ite  ná sledne  

přo syste m Theses 

Zde se budou pote  ukázovát vloz ene  

posudky kválifikác ní  přá ce. 



Př F UHK  Odevzdá ní  vysokos kolske  přá ce př es IS/STAG 

6) Vkládání ve formě PDF soubor kvalifikační práce a případné přílohy 

 

POZOR – PŘED VLOŽENÍM MUSÍ PRÁCE OBSAHOVAT VÝPIS ZE IS/STAG 

Tu lze získat z předchozí strany nad osobními údaji a údaji o práci 

Již obsahuje informace, které byly vloženy při zadávání práce 

 

7) Po vybrání souborů je přiložit (viz foto výše) 

 

8) Následně by měla být práce nahrána v systému… (zpět na první stranu a ověřit 

nahrání -zda byly soubory přiloženy) 


